Patronato Pro Construccion y Administracion del Pargue Xochipilli de Celaya, Gto.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto [Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero 2l 30 de Junio de 2023

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicic

4

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

[Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorie
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Pliblicos
]Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de Documentes y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Mencres
| Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
|Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Sccial
Denativos
Transferencias al Exterior
|Bienes Muebles, iInmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboraterio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
ilnversién Publica
Obra Pdblica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
[lnversiunes Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
| Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
| peuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

5,305,212.80
3,345 844 27
129,613.45
874,755.08
955,000.00

575,000.00
90,000.00
78,000.00

136,500.00
29,500.00
78,000.00
92,000.00

71,000.00
896,090.82
350,368.00
42,000.00
161,096.20
49,984.00
91,242.62
20,000.00
33,000.00
20,000.00
128,400.00

£§0,000.00
25,000.00
15,000.00

20,000.00

72,996.20
10,000.00,

13,156.20
17,000.00

40,000.00

7,160.00
-22,996.20
46,068 80

24,903.80
-18,000.00
2,660.16
-18,505.16
-14,936.20
50,000.00
-3,050.00|

-50,000.00
-15,000.00
-15,000.00

-20,000.00

5,305,212.80
3,345,844 27
129,613.45
874,755.08
955,000.00

647,996.20
100,000.00
78,000.00

149,656.20
46,500.00
78,000.00

132,000.00

63,840.00
873,094.62
304,299.20

42,000.00
186,000.00

31,984.00

93,002.78

1,494 84

18,063.80

70,000.00
125,350.00

10,000.00
10,000.00

1,977.785.08
1.511,225.29
53,708.20
69,247.23
343,604 .36

376,924.11
76,403.56
22,887.35

121,906.51
12,957 55
3282242
65,351.87

44,594 85
473,638.61
163,819.53
20,416.00
110,956.00
17,367.86
45,698.00
1,494 84
1,899.20
50,460.00
61,527.18

1,920,554.59
1,470,567.29
52,931.36
43,157.10
353,898.84

376,924.11
76,403.56
22,887.35

121,906.51
12,957.55
32,822 42
65,351.87

44,594 85
473,638.61
163,819.53
20,416.00
110,956.00
17,367.86
45698.00
1,494.84
1,899.20
50,460.00

61,527.18

)

V4

3,327,427.72
1,834,618.98
75,905.25
805,507.85
611,395.64

271,072.09
23,596.44
56,112.65

27,749.69
33,642.45
45177.58
66,648.13

19,245.15
399,456.01
140,479 67

21,584.00

75,044.00

14,616.14

48,204.78

16,164.60
19,540.00
63,822.82

10,000.00
10,000.00

Total del Gasto

6,836,303.62

6,836,303.62

e

2,828,347, T

2,771,117.31

4,007,955.82
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Patronato Pro Construccion y Administracion del Parque Xochipilli de Celaya, Gto.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

Egresos
Aprobade f;:g’u'aé"’“”; Modificado Devengado Pagado ibelerein
1 2 3=(1+2) 4 5 e}

Gasto Corriente 6,776,303.62 50,000.00 6,826,303 62 2,828,347.80 2,771,117.31 3,997,955.82
Gasto de Capital 60,000.00 -50,000.00 10,000.00 10,000.00
Amortizacién de la Deuda y Disminucion de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones
Participaciones —_

[ Total del Gasto 6,836,303.62 6,836,30362] / 2,828,347.80 . 2,771,117.31 4,007,955.82
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Patronato Pro Construccion y Administracién del Parque Xochipilli de Celaya, Gto.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa (Poderes)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

Egresos
= iercic
Corcants Aprobado ;‘:zz::’:“n:‘ Modificada Devengado Pagado Subelarciclo
1 2 I={1+2) 4 5 6=(3-4)
Poder Ejecutivo
Poder Legislativo
Poder Judicial
Organismos Auténomos
Total del Gasto
Patronato Pro Construccion y Administracién del Parque Xochipilli de Celaya, Gto.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa (Sector P; tatal)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
Egresos
Ampliaciones/ 2 E Subejercicio
Concepto Aprobado (Rdticoiones Modificado Devengado Pagado
1 2 3={1+2) 4 5 6=(3-4)
Enfidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros 6,836,303.62 6,836,303.62 2,828,347.80 2771,117.31 4,007,955.82
Instituciones Publicas de la Seguridad Social
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participacion Estatal
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participacion Estatal Mayoritaria
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con Parlicipacion Estatal
Entidades Paraestatales Financieras No Monetarias con Parlicipacion Estatal Mayoritaria
Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion Estatal Mayontaria
Total del Gasto 6,836,303.62 836,303.62 / 2,82‘,347.30 2,771,117.31 4,007,955.82
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o de Egresos

Patronato Pro Construccion y Administracion del Parque Xochipilli de Celaya, Gto.
Estado Analitico del Ejercicio del P
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

{Reducciones)
2

3=(1+2)

6=(3-4})

|Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacian de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
|Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales
|Desarrolio Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pescay Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos
|Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

6,836,303.62

6,836,303.62

6,836,303.62

6,836,303.62

2,828,347.80

2,828,347.80

2,771,117.31

2,771,173

4,007,955.82

4,007 955.82

Total del Gasto

6,836,303.62

6,835,303.62

[ 2,828/347.80

2,771,117.31
L2

4,007,955.82
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